

Lipno, dnia 28.08.2018 r.

Or. II.272.18.2018

Wyjaśnienie treści SIWZ II

dotyczy: przetargu na zadanie pn.: „Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 2.401.599,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w latach poprzednich.”

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm./, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o zamieszczenie na stronie BIP w przetargach ostatniej zmiany do WPF.

Odpowiedź nr 1:

Zmiany WPF publikowane są na stronie BIP w zakładce Uchwały.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zamieszczenie na stronie BIP w przetargach opinii RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu.

Odpowiedź nr 2:

Jest opublikowana na stronie BIP.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie aktualnych dochodów ze sprzedaży majątku.

Odpowiedź nr 3:

27 451,51 zł

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego z art. 777 KPC?

Odpowiedź nr 4:

Nie.

Pytanie nr 5:

Jeśli odpowiedź na pytanie nr 4 jest pozytywna to czy Zamawiający poniesie koszt aktu notarialnego?

Odpowiedź nr 5:

Nie dotyczy.

SKARBNIK POWIATU
Clidj
Barbara Małkiewicz